
 

COMUNE  DI  GORO 
Provincia di Ferrara 

 

AREA TECNICA URBANISTICA E SUAP 

 
PiazzaD.Alighieri,19  

C. A. P.    4 4 0 2 0   

tel.  0533 - 792911 

fax  0533 - 995179   

 

 

 

DET.  N. 269 – AGGIORNAMENTO GRADUATORIA DEGLI OPERATORI CHE 

PARTECIPANO ALLA SPUNTA PER L'ASSEGNAZIONE DI POSTEGGI LIBERI NEL 

MERCATO SETTIMANALE DI GORO. 

Goro, 24-07-2019 

 

IL RESPONSABILE U.T. URBANISTICA E SUAP 

 
Richiamate: 

• la deliberazione Del Consiglio Comunale n. 21 del 09/04/2019 avente ad oggetto “Nota di aggiornamento al DUP 
2019/2021”; 

• la deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 del 09/04/2019 avente ad oggetto “Approvazione bilancio di previsione 
per gli esercizi 2019/2021”; 

• la delibera del Consiglio Comunale n. 56 del 26/10/2016 avente per oggetto “Approvazione del regolamento di 
contabilità armonizzata”; 

• la delibera della Giunta Comunale n. 43 del 10/04/2018 avente per oggetto “Art. 169 del D.Lgs n. 267/2000 – Piano 
Esecutivo di gestione (PEG) 2018/2020 – Approvazione”; 

 

Visti:    

• il Decreto Sindacale n. 5 in data 29/05/2018 con cui la sottoscritta viene nominata, con decorrenza               
01/06/2018, responsabile del Servizio Urbanistica; 

• il vigente regolamento Comunale per l’acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture, approvato con delibera 
del Consiglio Comunale n. 40 del 06/08/2013; 

• l’art. 23-ter, comma 3, del D.L. 24 giugno 2014, n. 90 e successive modifiche ed integrazioni, ai sensi del quale tutti i 
comuni possono procedere autonomamente per gli acquisti di beni, servizi e lavori di valore inferiore a 40.000,00 €.; 

• il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolare gli artt. 107 e 192; 
 

Richiamata la determina n. 83 del 15/03/2019 “Bando Pubblico per l’assegnazione dei posteggi liberi presenti nel 
mercato settimanale di goro al 31 gennaio 2019” in attuazione dell’articolo 70 del D.Lgs 59/2010; 
 

Visto il decreto legislativo 31 marzo 1998, n. 114 "Riforma della disciplina relativa al settore del commercio,  a norma 
dell'art. 4, comma 4, della legge 15 marzo 1997, n.59"; 
 

Vista la legge regionale 25 giugno 1999, n. 12 "Norme per la disciplina del commercio su aree pubbliche in attuazione 
del Decreto legislativo 31 marzo 1998 n. 114"; 
 

Vista la D.G.R. n. 1368 del 26 luglio 1999, che ha stabilito, tra l’altro, i criteri di assegnazione dei posteggi nei mercati e 
nelle fiere, sia alla spunta, sia in concessione; 
 

Dato atto che il punto 2) lettera d) dell’allegato alla citata d.g.r. 1368/1999, come modificata dalla d.g.r. 485/2013, 
prevede, tra l’altro, che per partecipare all’assegnazione dei posteggi liberi nei mercati e nelle fiere, o isolati, gli operatori 
presentino apposita comunicazione di partecipazione ai Comuni nei quali intendono occupare temporaneamente i 
posteggi liberi nei mercati, nelle fiere o isolati entro il 31 gennaio di ogni anno; 
 

Vista la D.G.R. 2244/2018 che stabilisce: “le comunicazioni per la partecipazione alla spunta di cui alla lettera d) del 
punto 2 della d.g.r. 1368/1999 utilizzate per la formazione delle graduatorie attualmente vigenti mantengono efficacia 
fino all’approvazione della prima graduatoria conseguente alle comunicazioni presentate entro il 31 gennaio 2018”; 
 

Richiamate le precedenti determinazioni n.222 del 13/07/2018 e n.94 del 22/03/2019 “aggiornamento delle graduatorie 
degli operatori richiedenti di partecipare alla spunta per l’assegnazione dei posteggi nei mercati settimanali, nelle fiere, 
nelle sagre e nei posteggi isolati del Comune di Goro al netto delle autorizzazioni decennali rilasciate nel 2019; 
 

Vista la situazione comunicata dalla Polizia Municipale in merito alle presenze maturate dagli operatori partecipanti alla 
“spunta” nei posteggi disponibili nei mercati, nelle fiere, nelle sagre e nei posteggi isolati che si svolgono sul territorio 
comunale di Goro, aggiornata al 30 giugno 2019; 
 



 

Determinazione AREA TECNICA URBANISTICA E SUAP n.0 del            COMUNE DI GORO 
 

Pag. 2 

Ritenuto quindi di dover provvedere all’aggiornamento della vigente graduatoria comunale degli operatori partecipanti 
alla spunta nel mercato settimanale di Goro, ai sensi della Circolare del Responsabile Servizio Turismo, Commercio e 
Sport della Regione Emilia-Romagna prot. N.15290 in data 10/01/2019 “Modalità di svolgimento della spunta dall’anno 
2019”; 
 

Visto il T.U.E.L. approvato con D.LGS. 18.08.2000, n.267 e succ. modifiche e integrazioni; 
 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Ai fini della Delibera regionale n.2244/2018, di prendere atto delle presenze maturate dagli operatori richiedenti di 
partecipare alla spunta per l’assegnazione temporanea dei posteggi liberi all’interno del mercato settimanale di 
Goro alla data del 30/06/2019 e di approvare la seguente graduatoria di merito, come di seguito riportato:  

 

MERCATO DI GORO 

 
 

 Ragione sociale - Sede/indirizzo  C F - Partita IVA  Presenze Anzianità Posizione 
RIZZITIELLO GIOVANNI 
Via Carducci,96 – S.Ferdinando di Puglia  

RZZGNN76T17H839S 
031469600719 

N. 224 13/06/2013 1 

ZANARDI MARCELLO   
Via R. Malfatti, 51 – Adria (RO) 

ZNRMCL53P10A059Q 
00233220292 

N. 185 26/01/1978 2 

HAMADTOH ABOU ELGHEIT GOUHAR 
Piazza Mantegazza, 14 – Milano  

HMDHMD82S20Z336U 
08236720960 

N. 151 27/06/2013 3 

MOUKTAFI RACHIDA  
Via Matteotti, 39 – Jolanda di Savoia (FE) 

MKTRHD80T62Z330D 
0190760382 

N. 145 10/04/2013 4 

DUO’  MARIA GRAZIA 
Via Treviso 24, Taglio di Po (RO) 

DUOMGR59D55L026C 
00849680293 

N. 142 21/05/2007 5 

AKTER RASHIDA 
Via degli Abeti, 15 – Comacchio (FE) 

KTRRHD85E50Z249E 
01868240381 

N. 99 27/06/2013 6 

EL GHOUTISS  RABHA 
Via Torre 20/4 – Copparo (FE) 

LGHRBH70D47Z330C 
01932240383 

N. 96 15/07/2013 7 

ARVIERI ALFREDO 
Via Castello, 25 – Fiscaglia (FE) 

RVRLRD54S20F026K 
01319890388 

N. 75 02/07/1997 8 

REHMAN NABEELA  
Via Brondolo, 23 – Portomaggiore (FE) 

RHMNBL79M06Z236I 
01866910381 

N. 69 23/02/2012 9 

FERRONI  MARIO – IL QUADRIFOGLIO 
Via SS: Romea km67 – Porto Viro (RO) 

FRRMRA64M10C912W 
01336390297 

N. 33 18/07/2011 10 

BEGUM MOMOTAJ   
Via dei Mercanti, 48/2 – Comacchio (FE) 

BGMMTJ69A58Z249H 
01789330386 

N. 28 27/09/2012 11 

MOHAMMED CHAGDANI 
Via V. Belfiore, snc Fiscaglia (FE) 

CHGMMM82L23Z330J 
01957040387 

N. 23 23/10/2015 12 

ABOUEL ENEIN MOHAMED SALAH AHMED 
Via Romea, 7/D Comacchio (FE) 

BLNMMD81M16Z336M 
01706340385 

N. 16 28/04/2007 13 

SACCHETTO  ALESSANDRO 
Via L. da Vinci 10 – Adria (RO) 

SCCLSN64T22A059S 
01407730298 

N. 16 03/05/2010 14 

ABDELMONEM ABDELHAMID ELGHAMRAWI 
Via Str. Poderale Bellaria, 7 – Comacchio (FE) 

BDLBHL82M05Z336R 
06604750965 

N. 14 11/04/2012 15 

FAWZI EL HASSANEIN SAKR AHMED 
Via Vicoli n. 93/B -  Ravenna 

FWZHMD82B02Z336 
02579820396 

N. 14 11/05/2017 16 

ZOUHARI HASNAA 
Via G. Rossa, 2/4 – Iolanda di Savoia (FE) 

ZHRHSN82H50Z330U 
01907550386 

N. 10 27/03/2013 17 

ELMORSI ABDELRAHIM ATTAALLA BDELRAHIM 
Vicolo Montevideo 2/a -  Comacchio (FE) 

LMRBLR85B04Z336Z 
01997310386 

N. 5 04/04/2017 18 

BRINA MARCO    
Via Gramsci, 51 – Fiscaglia 

BRNMRC55T13C814J 
00725020382 

N. 4 03/03/2010 19 

ROLFINI ALICE 
Via E. Berlinguer 19 – Migliarino (FE) 

RLFLCA81S46G916M 
02001620380 

N. 3 22/03/2019 20 

BARBONI DAVIDE 
Via Garibaldi, 78 Ostellato (FE) 

BRBDVD71B25D548B 
01210880389 

N. 1 20/02/1995 21 

XIANG CHENGMIN 
Piazza XXV Aprile 1945, 21 Ostellato (FE) 

XNGCNG78H48Z210W 
01798030381 

N. 1 07/04/2010 22 

GUIDARINI DANIELE GDRDNL85A28Z222N N. 1 26/04/2014 23 



 

Determinazione AREA TECNICA URBANISTICA E SUAP n.0 del            COMUNE DI GORO 
 

Pag. 3 

Via Belmonte, 28 Mesola (FE) 01908050386 
 
2. Di dare atto che la presente graduatoria potrà subire delle variazioni anche significative, in considerazione del fatto 
che non è stato possibile accertare le dichiarazioni di regolarità contributiva nei termini e con le modalità previste dalla 
Delibera regionale n.485/2013, per tutte le ditte che hanno presentato richiesta. 
 

3. di pubblicare quindi, nelle forme previste, la presente determinazione e di inviarne copia alle associazioni di categoria 
più rappresentative a livello provinciale. 
 

AVVERTE 
 

Ai sensi dell’art. 3 comma 4 della L. 241/90 e s.m.i., avverso il presente provvedimento è ammesso, in applicazione del 
D.Lgs. 9 luglio 2010, n. 104, per violazione di legge, per incompetenza ed eccesso di potere, ricorso al Tribunale 
Amministrativo Regionale di Bologna o in alternativa, al Presidente della Repubblica ai sensi del D.P.R. 24/11/1971, 
n.1199, rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla data di avvenuta notifica del presente atto.  
 

 
Si dà atto che non sussiste conflitto di interessi anche solo 

potenziale né gravi ragioni di convenienza che impongano un dovere di 

astensione dall'esercizio della funzione di cui al presente provvedimento 

in capo all'istruttore ed estensore materiale dell'atto né in capo al 

Responsabile del procedimento e/o Responsabile del Servizio firmatario 

dell'atto medesimo; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(LONATI ARIANNA) (SCARPA DAVIDE) 

  

 

 

 


